
 

 

K Ä S K K I R I  

   

  23. mai 2024 nr 1-1/24/88 

Peadirektori 31.05.2013 käskkirjade 1-

4.1/13/266, 1-4.1/13/256, 1-4.1/13/265 ja 1-

4.1/13/267 muutmine 

Jahiseaduse § 9 lõike 2, keskkonnaministri 30.09.2020 määrusega nr 47 kehtestatud 

“Keskkonnaameti põhimääruse” § 8 lõike 2 punkti 18, Keskkonnaameti peadirektori 13.09.2021 

käskkirja nr 1-1/21/172 „Jahindusnõukogu töökorra kinnitamine“ punktiga 1 kinnitatud 

„Jahindusnõukogu töökord“ punktide 3.1 ja 3.2 alusel ning lähtudes RMK 24.04.2024 kirjast 

otsustan: 

  

1. Muudan 31.05.2013 käskkirja nr 1-4.1/13/266 „Lääne-Viru maakonna jahindusnõukogu 

moodustamine“ punkti 1.2 asendades Andres Lavrenov nime Andrus Kevvai nimega.  

  

2. Muudan 31.05.2013 käskkirja nr 1-4.1/13/256 „Ida-Viru maakonna jahindusnõukogu 

moodustamine“ punkti 1.2 asendades Alar Süda nime Peeter Puhke nimega.  

  

3. Muudan 31.05.2013 käskkirja nr 1-4.1/13/265 „Jõgeva  maakonna jahindusnõukogu 

moodustamine“ punkti 1.2 asendades Avo Jürissaar nime Toomas Haas nimega.  

  

4. Muudan 31.05.2013 käskkirja nr 1-4.1/13/267 „Lääne maakonna jahindusnõukogu 

moodustamine“ punkti 1.6 asendades Jürgen Kusmin nime Margus Emberg nimega.  

  

5. Käskkiri jõustub allkirjastamisest.  

  

Käskkirja on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses või halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras, esitades 30 päeva jooksul käskkirja teatavakstegemisest vaide 

Keskkonnaametile või kaebuse Tallinna Halduskohtule.   

  
 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Rainer Vakra 

peadirektor 

  

  

Teadmiseks: Lääne-Viru, Ida-Viru, Jõgeva ja Lääne maakonna jahindusnõukogude liikmed  

 

Astrid Levkoi-Epner 

jahinduse spetsialist 

jahinduse ja vee-elustiku büroo 



2 (2) 
 

 

 


